[image: image2.png]

Общественная организация

«Профессиональный союз работников                                                                        автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва
02 июля 2019 г.                                                                           Протокол № 32

Об утверждении типовых форм трудовых договоров
В соответствии с пунктом 25.4 Устава Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

        Президиум Комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Типовую форму трудового договора с освобожденным председателем первичной профсоюзной организации (Приложение №1);
1.2. Типовую форму трудового договора с неосвобожденным председателем первичной профсоюзной организации (Приложение №2).

2. Рекомендовать профсоюзным комитетам первичных профсоюзных организаций использовать утвержденные типовые формы при заключении трудового договора с председателем первичных профсоюзных организаций.

3. Довести  настоящее  Постановление до первичных  профсоюзных организаций.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на правовую инспекцию  труда Профсоюза.
[image: image1.wmf]
Председатель                                                                        Л.Н. Емельяненко